様式第１号
技　術　者　の　専　任　届　出　書

天童市が発注した　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事
　　　　　　　　（工期：　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで）

について、主任（監理）技術者として下記の者が標記の工事に専任して施工上の技術管理を行うので届け出ます。
　なお、当該技術者は、建設業法上の営業所の専任技術者でないことを申し添えます。

　　年　　月　　日

受注者
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　天童市長　　　　　　　　　様

記

	主任（監理）技術者氏名

	上記の有している資格

	雇用関係の状況（役職名等）

[bookmark: _GoBack]注）１　本届出書は、１件の請負代金の額が４，０００万円（建築一式工事は８，０００万円）以上の場合に提出すること。
２　表の内容を証明できるもの（写し）をそれぞれ添付すること。